
امام جمعه مشهد با تأکید بر این که برخورد انتظامی 
با مسئله حجاب در حدیک  پدافند فرهنگی و دفع 
ناهنجاری درست است و دولت نمی تواند با سرنیزه 
زن های بی حجاب را باحجاب کند، خاطرنشان 
کرد: این مردم هستند که باید در عرصه امر به 
معروف و نهی از منکر حاضر شوند ، یعنی  زن بی 
حجاب احساس کند با بی حجابی اش در میان مردم 

دچار یک نفرت عمومی می شود.
آیت ا... علم الهدی گفت: یک آقایی از نمایندگان 
مجلس پیشنهادی ناپسند به ما داد که شهر را به دو 
قسمت تقسیم کنید؛ یک بخش »شهر زیارتی« و یک 

بخش هم به نام »مشهد آزاد« باشد.
به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... سیداحمد علم 
الهدی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
مشهد در گردهمایی ائمه جمعه خراسان رضوی که 
صبح دیروز در سالن همایش های دفتر نمایندگی 
خراسان  جمعه  ائمه  گذاری  سیاست  شورای 
رضوی برگزار شد با اشاره به این پیشنهاد بسیار بد 
و نامطلوب خاطرنشان کرد: به آن نماینده مجلس 
گفتم: همین یکی مانده است منطقه آزاد برای 
مردم داشتیم که هر کثافت کاری که می خواهند 
بکنند حالا بیاییم در مشهد، شهر آزاد درست کنیم! 

وی افزود: ببینید این شهر بر اساس روایت »بین 
الجبلین روضه من ریاض الجنه« تا هر کجا هست 
حرم امام رضا)ع( است و امام رضا)ع( باعث تشکیل 
این شهر شده است. نماینده ولی فقیه در استان با 
تأکید بر این که این جا دو روستای مخروبه و عقب 
افتاده در شمال و جنوب غربی شهر به نام های 
»نوغان« و »سناباد« وجود داشته است، تصریح کرد: 
به برکت وجود اقدس امام هشتم)ع( این شهر اکنون 
به دومین شهر کشور و پایتخت فرهنگی تبدیل شده 
است و نمی شود امام رضا)ع( را در یک حرم محدود 
کنیم و بگوییم بقیه شهر آزاد است. امام جمعه مشهد 
با اشاره به بعضی اعتراض های نابه جا در فضای 
مجازی گفت: دلیل اعتراض آن است که آقا من 
اصلًا مشهدی هستم و به امام رضا )ع( چه کار دارم. 
من در این شهر زندگی می کنم و باید از همه امکانات 
برخوردار باشم و چرا شما بعضی از امکانات عیش و 
نوش را از دسترس من دور می کنید؟ من به عنوان 
یک شهروند مشهدی توقع دارم نه به عنوان یک 
آدمی که در مجاورت حرم امام رضا)ع( است و این 

منطق بسیار غلطی است و جواب هم دارد.

پذیرش عرف شرط حضور در هر محیط • 
آیت ا... علم الهدی با تأکید بر این که انسان در هر 
محیطی باید شرایط آن را بپذیرد، تصریح کرد: 
شرایط محیطی در این محیط، هویت امام هشتم)ع( 

است و شرط حضور در آن این است که جناب عالی 
به عنوان یک شهروند مشهدی باید از خیلی از کارها 
اجتناب کنید، تو آمدی این جا زندگی کنی و به زور 
که نیاورده اند و زندانی ات نکرده اند و حالا که با 
میل خودت آمدی شرایط را باید بپذیری و نمی شود 
بگویی که می خواهم آزاد باشم و این حرف بی ربط 

و غیر منطقی است.

بی حجابی با حضور مردم در صحنه امر به  • 
معروف ریشه کن می شود

امام جمعه مشهد با تأکید بر این که برخورد انتظامی 
با مسئله حجاب در حدیک  پدافند فرهنگی و دفع 
ناهنجاری درست است و دولت نمی تواند با سرنیزه 
زن های بی حجاب را باحجاب کند، خاطرنشان 
کرد: این مردم هستند که باید در عرصه امر به 
معروف و نهی از منکر حاضر شوند، یعنی  زن بی 
حجاب احساس کند با بی حجابی اش در میان 
مردم دچار یک نفرت عمومی می شود که همه از او 
متنفرند و به عنوان یک »لکه کثافت« به عنوان یک 
»عامل نکبت« در میان مردم شناخته می شود و زنان 

به او اعتراض می کنند و مردان بدشان می آید.
حتی اگر حجاب را قبول نداشته باشد و بنای این را 
داشته باشد که با دین عناد کند این زن دیگر نمی 
آید بی حجاب و بدحجاب شود. نماینده ولی فقیه در 
استان با اشاره به این که دستگاه های اجرایی، چه 

قوه قضاییه و دادستان و چه دستگاه های انتظامی 
باید مردم را به صحنه بیاورند، گفت: اگر این مسئله 
نهی از منکر در مردم زنده شود، با نیروی مردم بهتر 

می شود در زمینه امر به معروف عمل کرد.

قانون امنیت امر به معروف • 
آیت ا... علم الهدی با تأکید بر این که آوردن مردم 
در عرصه امر به معروف و نهی از منکر کار ساده ای 
است، اظهار کرد: چون نیروهای نخبه هر شهر افراد 
مومن هستند، با افراد و خانواده های اصیل به خوبی 
می شود این مسائل را به صورت مردمی اداره کنیم و 
به تازگی قانون امر به معروف که آمده و ستاد اجرایی 
امر به معروف و نهی از منکر تشکیل شده و بر حسب 
احکامی که فرستادیم ائمه جمعه به عنوان مسئول 
ستاد امر به معروف و نهی از منکر شهرستان معرفی 
شدند. با این احکام شما این توان را هم پیدا می کنید 
که در آن جایی که لازم است از امکانات نظام هم در 

عرصه امر به معروف و نهی از منکر استفاده کنید.
آیت ا... علم الهدی افزود: حداقل یک نماز جمعه، 

امر به معروف و نهی از منکر است.

انتقاد رئیس شورای سیاست گذاری ائمه  • 
جمعه استان از رحیم پور ازغدی

حجت الاسلام و المسلمین ابراهیم معادی، رئیس 
ائمه  گذاری  سیاست  شورای  نمایندگی  دفتر 
جمعه استان نیز در این مراسم با اشاره به اهمیت 
برگزاری نماز جمعه و مدیریت تریبون آن اظهار 
کرد: باید کسانی در پشت تریبون نماز جمعه قرار 
بگیرند که منتسب به ولایت باشند و علاوه بر آن 
وقتی پشت میکروفون قرار می گیرند بتوانند آن را 

مدیریت کنند.
وی افزود: هفته گذشته از آقای رحیم پور ازغدی با 
این همه آوازه ای که دارد خواهش کردیم که قبل 
از خطبه ها صحبت کند ولی ایشان از این تریبون 
علیه  ستادنماز جمعه تهران استفاده کرد و این کار 
بدی است، البته تا وقتی من این جا هستم نخواهم 
گذاشت که ایشان در نماز جمعه مشهد سخنرانی 
کند. حجت الاسلام و المسلمین معادی با تأکید بر 
این که تریبون نماز جمعه مشهد تریبونی است که 
در سطح جهان به آن توجه دارند و در شبکه اینترنت 
جهانی پخش می شود، خاطرنشان کرد: حالا یک 
بگومگوی شخصی بین آقای رحیم پور و مسئول 
ستاد نماز جمعه تهران بوده است، این که نباید به 

تریبون نماز جمعه مشهد کشانده شود.
بعضی حرف ها را نباید زد و نزدن بعضی حرف 
ها »شجاعت« است. وی افزود: بعد از این جریان 
مسئول ستاد نماز جمعه تهران هم یکسره روی 
گوشی من است و جوابیه هم روی سی دی برای من 

فرستاده است.

اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Thu. Jul28, 2016, No.3344

3
پنج شنبه 7مرداد 1395 .  شماره3344

تولیت آستان قدس رضوی:

ساخت واحدهای تجاری برای 
برندهای مختلف خارجی تناسبی 

بااقتصادمقاومتی ندارد
تولیت آستان قدس رضوی در دیدار با اعضای  اتحادیه  
انجمن های  اسلامی  دانشجویان  سراسر کشوربا اشاره به 
پروژه هایی همچون »مشهد مال«، »جهان مال« و ...، 
که تنها صرف هزینه برای ساخت واحد های تجاری 
برای برندهای مختلف خارجی است و با تولید ملی، 
توسعه صنعت کشور و تحقق اقتصاد مقاومتی تناسبی 
نداردگفت: امروز نگاه آستان قدس رضوی در حوزه 
اقتصاد، کمک به توسعه کسب و کارهای دانش بنیان 
مبتنی بر تولید ملی با بهره گیری از نیروهای متخصص 
داخلی بوده و مطالعات برای ایجاد سازوکاری مناسب 

برای تحقق این هدف نیز آغاز شده است.
 حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی سپس 
تلاش ها  از  و  پرداخت  مقاومتی  اقتصاد  اهمیت  به  
برای اجرایی شدن این نوع از اقتصاد در آستان قدس 
رضوی خبر داد و گفت: در تبیین سیاست های کلان 
تلاش داریم تا اقتصاد مقاومتی را به صورت نمونه در 
دلیل  همین  به  کنیم،  اجرایی  رضوی  قدس  آستان 
در  رضوی  قدس  آستان  که  پروژه هایی  از  برخی  در 
آن ها مشارکت داشته، اما با اقتصاد مقاومتی تناسبی 
نداشته اند، تجدید نظر کرده ایم.  به گزارش آستان 
نیوز، حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی 
در این دیدار که شامگاه سه شنبه ، در تالار ولایت حرم 
مطهر رضوی برگزار شد،  وضعیت آشفته و اسفناک 
امنیت جهانی را نتیجه سیاست بی دیانت غرب دانست 
و گفت: جنگ های جهانی اول و دوم، ظلم 70ساله رژیم 
غاصب صهیونیستی به مردم بی دفاع فلسطین و وضعیت 
اسفناک امروز جهان، محصول بیش از 300 سال مبارزه 

با ارزش های الهی و سیاست بی دیانت غرب است.
 وی با بیان این که امام خمینی)ره( احیاگر سیاست 
همراه با دیانت در عالم بودند و امروز پرچم دار این نهضت 
مقام معظم رهبری هستند، خاطرنشان کرد: سیاست 
توام با دیانت یکی از مبانی اصلی و اساسی اسلام و 
انقلاب اسلامی بوده و امروز بشر معاصر از سیاست 
بی دیانتی که نتیجه اش اشغالگری، تروریسم، ساخت 
کلاهک های هسته ای و ظلم و ناامنی در جهان بوده، 

در رنج است.
تولیت آستان قدس رضوی بالاترین ظلم حاکمان جور 
به مردم اروپا و آمریکا را »صد عن سبیل الله« خواند و 
گفت: مستکبران امروز اجازه آشکار شدن حقایق عالم 
را به مردم آمریکا و اروپا نمی دهند و علاوه بر این زندگی 
الهی را از آن ها سلب کرده و به دنبال سرکوب فطرت 

خداجویی انسان ها هستند. 
در ابتدای این دیدار حسین زینلیان، دبیرکل اتحادیه 
به   سخنانی   در  کشور،  دانشجویان  اسلامی  جامعه 
نقش  دانشجویان متدین در شکل گیری  جریان  بیداری  
دانشجویی  و دفاع از ارزش ها اشاره و بر ایستادگی 
دانشجویان بر آرمان های انقلاب اسلامی و اطاعت از 

منویات مقام معظم رهبری تأکید کرد. 

وزیر کشور  مطرح کرد:

استان ها موظف به همکاری با 
خراسان رضوی برای رویداد مشهد 

2017هستند
 وزیرکشور با تاکید براهمیت رویداد مشهد 2017گفت: 
که  است  مهمی  موضوع  2017بسیار  مشهد  رویداد 
می توانیم الگوی اسلامی ایرانی خود را به جهان اسلام 
نشان دهیم پس به همه استانداران گفته شده که موظف 
هستند دراین خصوص ظرفیت های خود را دراختیار 
خراسان رضوی قراردهند. به گزارش خراسان رضوی، 
حاشیه  در  شب  شنبه  سه  رحمانی فضلی  عبدالرضا 
جلسه ستاداقتصاد مقاومتی استان که در مشهد برگزار 
شد در جمع خبرنگاران افزود:  برای معرفی ظرفیت ، 
توانمندی ها، امکانات، فرهنگ و معنویت حاکم بر شهر 
مشهد به دنیای اسلام باید برنامه ریزی شود که در این 
خصوص استاندار خراسان از ابتدای ورود خوداین موضوع 
رادردستور کار قرارداده وستادی نیزبرای مشهد2017 
تشکیل وبرنامه های خوبی نیز تدوین شده است. وی به 
مطرح شدن پیشنهادهای ویژه مشهد 2017درجلسه 
هیئت دولت درهفته گذشته اشاره واضافه کرد: تمام 
مشهد  رویداد  درخصوص  شده  مطرح  پیشنهادهای 
2017تصویب شد ورئیس جمهور نیز آن را تایید کرد و 
ضمن تشویق وزارتخانه ها و سازمان ها برای مشارکت 
دستور همکاری با خراسان رضوی در این زمینه را داده اند.

خردادتاریخ پیشنهادی  29اردیبهشت و5 •
برگزاری انتخابات96

و  وزیر کشور درخصوص انتخابات ریاست جمهوری 
شوراهای شهر وروستا درسال آینده اظهارکرد: سال 
آینده سه انتخابات ریاست جمهوری ، شوراهای شهر 
وروستا و انتخابات مجلس شورای اسلامی در چهار 
حوزه انتخابیه را در پیش داریم که خوشبختانه  تمام 
در  احزاب  سالم  رقابت  برای  لازم  قانونی  بسترهای 
انتخابات 9۶ فراهم است. رحمانی فضلی افزود: دولت 
نگهبان  شورای  به  انتخابات  سه  این  برگزاری  برای 
روزهای  29 اردیبهشت و 5 خرداد را پیشنهاد داده 
است. وی با بیان این که احزاب بازیگران اصلی عرصه 
رقابت های سیاسی و نشاط انتخاباتی هستندتصریح 
کرد: با توجه به این که احزاب در انتخابات گذشته عملکرد 
خوبی داشته اند به نظر می رسد به نوعی پختگی سیاسی 
دست یافته ایم که با محوریت قانون رقابت سالمی در 
حوزه انتخابات خواهیم داشت. وزیر کشور در خصوص 
پیشرفت طرح های اقتصاد مقاومتی  خراسان رضوی 
افزود: آن چه در محدوده اختیارات استان است با اولویت 
و سرعت خوبی پیش می  رودودر ستاد تسهیل نیزواگذاری 
طرح های نیمه تمام وارد مرحله جدی شده و بانک ها 
درباره واگذاری سهم استان از تسهیلات 1۶هزار میلیارد 
تومانی عملکرد مناسبی داشته اند و تاکنون 750 گزارش 
به بانک ها ارسال شده است. رحمانی فضلی اضافه کرد: 
در ارزیابی های گزارش شده  در خصوص اقدامات انجام 
شده در زمینه اقتصاد مقاومتی خراسان رضوی جزو 

استان های پیشتاز به حساب می آید.

گزارش  جلسه 
خبیری

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
رضوی با اشاره به تصویب لایحه مربوط به مشهد 
2017 در هیئت دولت، از پیش بینی اجرای 238 
پروژه و برنامه برای مشهد 2017 با هزار و 9۶2 
میلیارد و 328 میلیون تومان اعتبار خبر داد. به 
گزارش خراسان رضوی، محمد مقدوری روز گذشته 
در نشست خبری در جمع خبرنگاران در مشهد با 
اشاره به تصویب لایحه تدوین شده توسط وزرای 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، راه و شهرسازی و معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری کشور درباره مشهد 
2017 در جلسه یکشنبه هفته جاری هیئت دولت، 
افزود: از این تعداد 11۶ پروژه با مجموع اعتبار 48 
میلیارد و 278 میلیون تومان مربوط به فعالیت ها و 
اقدامات فرهنگی است.  وی ادامه داد: 107 پروژه 
دیگر هم عمرانی و در بخش های راه و شهرسازی، 
میراث فرهنگی و گردشگری و مانند آن است که 
کل اعتبار مورد نیاز آن هزار و ۶97 میلیارد و 79 
میلیون تومان است. معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان رضوی اظهار کرد: 15 پروژه با 
اعتبار 232 میلیارد و 700 میلیون تومان نیز مربوط 
به ستاد مدیریت شهری است که از محل اعتبارات 
دولتی تامین می شود. وی افزود: هزینه های 
جاری در نظر گرفته شده برای مجموع رویدادهای 
مشهد 2017، یک میلیارد و 5۶0 میلیون تومان 
است. مقدوری ادامه داد: اعتبارات مورد نیاز این 
پروژه ها اعم از فرهنگی و عمرانی بر اساس برنامه 
ریزی و تصویب شورای سیاست گذاری مشهد 
2017 از چهار منبع تامین می شود. به گفته وی، 
بر این اساس هزار و 182 میلیارد تومان از محل 
اعتبارات دولتی، 507 میلیارد تومان از محل منابع 
نهادهای عمومی غیر دولتی ، 151 میلیارد تومان 
از محل تسهیلات بانکی و 122 میلیارد تومان هم 
سرمایه گذاری بخش خصوصی خواهدبود.  معاون 

هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان رضوی 
خاطرنشان کرد: این پروژه ها در سه بخش اولویت 
بندی شده که اولویت نخست شامل 127 پروژه 
با اعتباری حدود هزار و 550 میلیارد تومان، 93 
پروژه به عنوان اولویت دوم با اعتبار 399 میلیارد 
تومان و اولویت سوم شامل 18 پروژه با اعتبار هفت 
میلیارد و 300 میلیون تومان است. وی با اشاره 
به رویکرد مثبت هیئت دولت در حمایت از اجرای 
این پروژه ها، اظهار کرد: در همین زمینه مصوباتی 
در سه حوزه تعریف شده که به تحقق هرچه سریع 
تر آن ها کمک می کند. مقدوری افزود: در بخش 
ساختارهای سازمانی و اداری، با تعریف دقیق 
ستادها و شوراهای ذیل مشهد 2017 در لایحه 
مصوب هیئت دولت، اختیارات صریح تری در 
اختیار مسئولان قرار گرفت. وی ادامه داد: تفکیک 
اقدامات و پروژه های این رویداد بزرگ در حوزه های 
زیرساختی، فرهنگی و تبلیغات و بین الملل دیگر 

اقدام صورت گرفته در این زمینه بود.

مجاز شدن وزارتخانه ها برای تخصیص  • 
10 درصد اعتبارات   به مشهد 2017

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
رضوی همچنین گفت: برای تامین اعتبارات دولتی 
پروژه های مشهد 2017 مقرر شد در سال 9۶ ردیف 
اعتباری و مالی ویژه ای در قانون بودجه پیش بینی 
شود. وی افزود: همچنین وزارتخانه ها مجاز شدند 
تا 10 درصد اعتبارات متمرکز خود را به پروژه های 
عمرانی مشهد 2017 اختصاص دهند. مقدوری 
ادامه داد: تاکید به بانک مرکزی و سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی کشور برای تامین تسهیلات ارزان قیمت 
زمینه برای تامین منابع مالی و تسهیل اجرای برنامه 
ها و عملیاتی شدن پروژه های این رویداد بین المللی 
از دیگر موضوعات جلسه هیئت دولت بود. به گفته 
وی، تاکنون 345 میلیارد تومان از مجموع هزار و 
9۶2 میلیارد تومان اعتبارات مورد نیاز این پروژه 
ها تامین یا تعهد پرداخت آن ها از طریق وزارت خانه 
ها مصوب شده است. وی افزود: 35 میلیارد تومان 

اعتبار برای اجرای 14 پروژه هوشمند سازی توسط 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، 204 میلیارد 
تومان بودجه از طرف وزارت راه و شهرسازی برای 
32 پروژه و 10 میلیارد تومان از طرف وزارت کشور 
برای 11 پروژه تامین و 49 میلیارد تومان از سوی 
وزارت نیرو برای یکی از شش پروژه این وزارتخانه 
پرداخت یا تعهد شده است.  وی گفت : 35 درصد از 
پروژه های عمرانی، فرهنگی تدارک شده برای آماده 
سازی مشهد به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام 
در سال 2017 تا قبل از آغاز این سال به انجام می 
رسد.    مقدوری افزود: این میزان شامل 80 پروژه از 
کل طرح های مصوب عمرانی و فرهنگی است که در 
صورت تامین اعتبار قبل ازسال 2017 به انجام می 
رسد. وی در پاسخ به سوال خبرنگار خراسان رضوی 
درباره مهم ترین پروژه های عمرانی پیش بینی شده 
برای مشهد 2017 گفت: 17 پروژه از این طرح های 
اختصاصی در حوزه میراث فرهنگی و ساختمان 
های تاریخی شهر مشهد با اولویت طرح های مصوب 
شده در محدوده  بافت 3۶0 هکتاری پیرامونی 
حرم مطهر رضوی است که برنامه ریزی ها بر تملک 
،مرمت و بهره برداری از آن ها در پیوند با پروژه های 
مشهد 2017 است. معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان رضوی بخش دیگر این پروژه ها را 
طرح های هوشمند سازی شامل 14 طرح دانست و 
افزود: قسمت دیگر نیز پروژه هایی است که در پیوند با 
موضوعات عمومی نقش عمده تری دارد که طرح های 
مربوط به حمل و نقل عمومی از آن جمله است. وی در 
پاسخ به سوال دیگر خبرنگار خراسان رضوی درباره 
متوسط پیشرفت فیزیکی پروژه های عمرانی مشهد 

2017 گفت: آمار به روز را در اختیار ندارم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی هم 
در این نشست به ارائه گزارشی درباره اقدامات انجام 
گرفته در بخش فرهنگی مشهد 2017 پرداخت و 
گفت: برگزاری جلسات تخصصی به صورت منظم 
و برگزاری بیش از 300 همایش و نشست که دو 
سوم آن در سطح ملی برگزار شده، از جمله مهم ترین 

فعالیت های این حوزه است.

رییس سازمان نظام مهندسی معدن خراسان 
رضوی خبرداد:

200معدن غیر فعال در استان
رئیس سازمان نظام مهندسی معدن خراسان رضوی از 
200معدن غیر فعال در استان خبر دادودر پاسخ به سوال 
خراسان که سالانه چه میزان مواد معدنی خام از استان به 
خارج از کشور صادر می شود گفت: از استان فقط بخش 

کمی کرومیت وسنگ آهن خام صادر می شود .
به گزارش خراسان رضوی، حسین نکاحی در جلسه 
نشست خبری با اهداف تبیین ومعرفی فرصت های 
سرمایه گذاری معدن وصنایع معدنی در چهاردهمین 
اجلاس روسای نظام مهندسی معدن کشورکه 11 و 12 
مرداد ماه در هتل میثاق مشهد برگزار می شود افزود: 
میزان تولید مواد معدنی آن قدر ناچیز است که کلمه خام 

فروشی بی معنی است.
تن  میلیارد  یک  سالانه  چین  :کشور  کرد  عنوان  وی 
سنگ آهن می خرد که سهم ایران 20میلیون تن است 
ودر بررسی به عمل آمده سهم خراسان رضوی از این 

20میلیون تن خیلی کم است.
نکاحی ادامه داد: متاسفانه طی سال های گذشته بیش از 
این که بر بحث خام فروشی نفت که در حد زیادی صورت 
می گیرد و امکان فراوری آن نیز در کشور وجود دارد 
بپردازیم به بحث صادرات مواد خام معدنی پرداخته ایم.

رئیس سازمان نظام مهندسی معدن خراسان رضوی در 
ادامه فراوری مواد خام معدنی را لازم  دانست و افزود: 
مراد این نیست که هر معدنکار یک کارخانه فراوری دایر 
کند چرا که هم اکنون به هیچ عنوان این مسئله توجیه 
اقتصادی ندارد. وی با اشاره به این که بحث معدن در 
اشتغال زایی مناطق محروم بسیار تاثیرگذار است، تصریح 
کرد: هم اکنون طبق آمار ارائه شده در خراسان رضوی 
700 معدن وجود دارد که از این تعداد 500 معدن با 
اشتغال زایی برای 9000 نفر فعال هستند. نکاحی 
همچنین به کاهش صدور پروانه های بهره برداری معادن 
در استان اشاره و تصریح کرد: صدور مجوز امسال حتی 
50 درصد سال گذشته نبوده است.  وی گفت:معدن 

کاری در مقیاس کوچک محکوم به شکست است.

رئیس جهاد کشاورزی خراسان رضوی:

قیمت مرغ کاهش می یابد
رئیس جهاد کشاورزی  استان گفت: قیمت مرغ در این استان طی چند روز 
آینده کاهش می یابد. مجتبی مزروعی در گفت و گو با ایرنا افزود: با کشتار 
مرغ در دوره پیش رو و عرضه آن شاهد کاهش و تعادل قیمت آن در بازار استان 
خواهیم بود. وی با بیان این که برنامه وزارت جهاد کشاورزی کنترل جوجه 
ریزی است، اظهار کرد: جوجه ریزی در استان ها متعادل شده اما به علت 
گرمای اخیر هوا در برخی استان ها جوجه ریزی کاهش داشته است. وی گفت: 

جوجه ریزی در خراسان رضوی در دو دوره قبل به پنج میلیون قطعه کاهش یافت که به محض این کاهش، برای 
کنترل این وضعیت برنامه ریزی شد به طوری که ماه گذشته کشتار مرغ در این استان به شش میلیون قطعه رسید.

چهره ها و خبرها

عضو مجلس خبرگان رهبری:

دادگاه شیخ عیسی قاسم مشروعیت ندارد
نماینده  خراسان رضوی در مجلس خبرگان   گفت: حکمی که برای شیخ 
عیسی قاسم صادر شده حکمی بسیار ظالمانه است. آیت ا...  عالمی در 
گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: حکمی که برای شیخ عیسی قاسم صادر شده 
حکمی بسیار ظالمانه است و این حکم به قدری وقیحانه است که قطعاً انعکاس 
منفی صدور این حکم دامن دولت بحرین و حکومت سعودی را می گیرد و اثر 
منفی خود را نیز در دنیا می گذارد. وی تصریح کرد: نخستین فردی که از این 

حکم متضرر می شود خود بحرین است زیرا عالمان و بزرگانی در رده شیخ عیسی قاسم یک وزنه و سرمایه برای 
یک جامعه و کشور محسوب می شوند و حماقت بزرگی است که شیخ عیسی قاسم را با این حکم مواجه کرده اند.

مدیر زراعت جهاد کشاورزی خراسان رضوی خبر داد

برداشت۵۳0 هزار تن گندم دراستان
مدیر امور زراعت جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: تا کنون بیش از 
507 هزار تن گندم در خراسان رضوی از محل خرید تضمینی خریداری 

شده است.
علیرضا نیکپور در گفت وگو با  تسنیم  اظهار کرد: تا کنون بیش از 90 درصد 
گندم تولیدی در خراسان رضوی برداشت شده و 10 درصد باقی مانده نیز 

در حال برداشت یا در مرحله کوبیدن است.
وی افزود: تا کنون 530 هزار تن گندم در خراسان رضوی تولید شده که بخشی از آن برای مصارف 

روستاییان یا بذر نگهداری شده و بقیه در قالب طرح خرید تضمینی گندم خریداری شده است.

گزارش  جلسه
علی بیات

گزارش  جلسه
محمد جواد رنجبر

محمد جواد رنجبر/ در حالی که چند روز پیش معاون 
بهره برداری شرکت آب و فاضلاب مشهد اعلام کرده 
بود به دلیل این که افغانستان سد سلما را احداث کرده 
است، ورودی آب به سد دوستی کاهش یافته و آب منطقه 
ای استان، تامین آب مشهد از این سد را فقط تا اول مهر 
تضمین کرده است، معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان رضوی اعلام کرد که مشکلی برای 

تامین آب مشهد از سد دوستی وجود ندارد.
به گزارش خراسان رضوی، معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار خراسان رضوی روز گذشته در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: برای تامین آب شرب شهر مشهد 
هیچ جای نگرانی نداریم و برنامه ریزی های انجام شده 
به گونه ای است که نه تنها سال 2017 بلکه سال های 
محمد  داشت.  نخواهد  وجود  خاصی  مشکل  آینده 
مقدوری افزود: نگرانی کلی درباره موضوع آب برای 
شرق کشور و از جمله خراسان رضوی داریم و همواره 
این موضوع مورد توجه بوده است. وی درباره ساخت 
سد سلما در افغانستان و تاثیر آن بر آب سد دوستی که 
تقریبا یک سوم آب مشهد را تامین می کند، ادامه داد: 

ظرفیت سد سلما حدود ۶00 میلیون متر مکعب است 
و حجم مخزن آب سد دوستی نیز یک میلیارد و 250 
میلیون متر مکعب است که با توجه به رسوب طبیعی 
طی هشت سال اخیر، این رقم اکنون حدود یک میلیارد 
و 150 میلیون متر مکعب است. معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار خراسان رضوی با اشاره به این که هم 
اکنون حدود 350 میلیون متر مکعب آب در سد دوستی 
وجود دارد، خاطرنشان کرد: سال 95 بر اساس برنامه 
ریزی انجام شده، در مجموع 75 میلیون متر مکعب 
آب از سد دوستی به مشهد منتقل می شود که در حال 
انجام است و تقریبا تابستان هم رو به اتمام است. وی با 
اشاره به خبر منتشر شده به نقل از معاون شرکت آبفای 
مشهد در برخی رسانه ها درباره کمبود آب سد دوستی، 
افزود: هیچ جای نگرانی نیست و امسال بخش اعظمی 
از 75 میلیون متر مکعب آب که قرار بوده از سد دوستی 
به مشهد منتقل شود، تامین شده است. مقدوری ادامه 
داد: در برنامه ریزی تامین آب، عمده استفاده آب از سد 
دوستی مربوط به شش ماهه اول سال است که این کار 
انجام شده است و اصلا از این بابت جای نگرانی نیست.

معاون استاندار برخلاف اظهارات معاون آبفای مشهد اعلام کرد

مشکلی برای تامین آب مشهد از سد دوستی وجود ندارد
 معاون عمرانی استاندار خبر داد:   تصویب لایحه مربوط به مشهد 2017 در هیئت دولت
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آیت ا... علم الهدی:

بی حجابی با حضور مردم در صحنه امر به معروف ریشه کن می شود
گزارش  جلسه

  اشکذری

گزارش  جلسه
اقتصادی

ت
یا

:  ب
س   
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آگهی تجدید مناقصه 
سال  مصوب  بودجه  اساس  بر  و  مناقصه  برگزار�  طر�ق  از  دارد  نظر  در  نقاب  شهردار� 
١٣٩٥ اجرا� آسفالت معابر سطح شهر نقاب را به شر�ت ها� دارا� رتبه بند� از سازمان  
نما�د  واگذار   ١٣٩٥ سال  بهاء  فهرست  اساس  بر  راه  رشته  در  �شور  ر�ز�  برنامه  و  مد�ر�ت 
آ�د جهت در�افت فرم اسناد مناقصه  از �ليه اشخاص حقيق� و حقوق� دعوت بعمل م�  لذا 
به   ٩٥٫٥٫١٤ مورخ   ١٤ ساعت  ادار�  وقت  پا�ان  تا   ٩٥٫٥٫٧ مورخ  آگه�  انتشار  تار�خ  از 
. نمائيد  اقدام  خود  قيمت  پيشنهاد  فرم  ت�ميل  به  نسبت  و  مراجعه  شهردار�  عمران�   واحد 

تار�خ تحو�ل پا�تها :٩٥٫٥٫١٤ 
مشخصات کار : ١-اجرا� حدود ٢٠٫٠٠٠ مترمربع آسفالت از نوع توپ�ا با مبلغ برآورد اوليه 

٥٫٠٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ر�ال 
٢- ميزان تضمين شر�ت در مناقصه به مبلغ ٢٥٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ر�ال 

٣- حق داور� برا� شهردار� محفوظ است .
٤- هز�نه آگه� روزنامه بر عهده برنده مناقصه م� باشد .

٥- محل تامين اعتبار از محل اعتبارات داخل� م� باشد .
٦-سا�ر اطلاعات در اسناد مناقصه قابل درج م� باشد .

آدرس سایت www.neghabcity.ir سامانه پيامکی ٣٠٠٠٨١٩١۵١  
رحمت اله محمد خواه - شهردار نقاب   تلفن :۴۵٢٢٢١١١ فاکس :۴۵٢٢٢٢٣۶۵
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